
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_25.11.2019                Енакиево        № 954 
 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений  

в распоряжение главы  

администрации города  

Енакиево от 11.10.2019  

№ 817  

 

 Руководствуясь пунктами 3.2.3., 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с уточнением стоимости имущества 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 11.10.2019 № 817 «Об изменении балансодержателя имущества 

коммунальной (муниципальной) формы собственности», изложив приложение в 

новой редакции. 

 
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 3. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево 

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево  

 

 
Глава администрации 

города Енакиево  

 

 

 

 



             Приложение  
 

                                                                                       к распоряжению главы  

                                                                                       администрации города Енакиево 

     от 11.10.2019 № 817  

     (в редакции распоряжения 

     от 25.11.2019 № 954 пункт 1) 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

имущества коммунальной (муниципальной) формы собственности муниципальной общины города Енакиево,  

передаваемого с баланса коммунального учреждения «Городская больница № 1 г. Енакиево»  

на баланс коммунального предприятия администрации города Енакиево «Зеленое хозяйство» 

 

№

№ 

п/п 

Наименование 

основных средств 

Коли-

чество 

Номер объекта 

Год выпуска, 

дата ввода в 

эксплуатацию 

Стоимость 

инвен-

тарный 

паспо-

ртный 

балансовая  

стоимость, 

рос.руб. 

износ 

 (%), 

 

остаточная 

стоимость,  

рос.руб.,  

по состоянию 

на 

01.10.2019 

1 

Автомобиль  

ГАЗ 32213 420М  

гос. номер А511КН 

1 10510230 - 

2006; 

 

2006 

129660,00 100% 00,00 

2 
Автошина  

(пробег 12777 км) 
6 - - - 8350,00 - - 

 ВСЕГО: 1 - - - 138010,00 100% 00,00 

 

 

 

Начальник юридического отдела  

администрации города Енакиево        


